
Zarządzenie nr 9/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór 

z dnia 13 lutego 2025 r 

w sprawie wprowadzenia cenników na sadzonki w 2025 r. 

(Zn. spr. ZG.7030.5.2025) 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r poz. 530, z późniejszymi zmianami), w związku z§ 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzam cennik wewnętrzy na sadzonki na rok 2025 stanowiący załącznik nr 1. 

§2 

Wprowadzam cennik detaliczny na sadzonki na rok 2025 stanowiący załącznik nr 2. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór z dnia 
15 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania cennika na sadzonki. 

§4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2025 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór 

z dnia 13.02.2025r 

Cennik detaliczny na sadzonki na rok 2025 

Lp. Gatunek - symbol produkcyjny Cena netto w zł/ 1 tys. szt. sadzonek 
1 BK 1/0 622,81 

2 BK 1/2K 946,62 

3 BK 1/3K 1 370,40 

4 BK 2/0 564,29 

5 BK 3/0 1 186,34 

6 BK4/0 1 547,84 

7 BRZ1/1K 4 478,87 

8 DB.B 1/0 371,77 

9 DB.B 1/1 K 1 330,32 

10 DB.B 1K/2 2 271,66 

11 DB.S 1/0 356,93 

12 DB.S 3/0 875,93 

13 DER.J 2/0 3 216,62 

14 DG 2/0 1 092,96 

15 GB 1/0 743,66 

16 GB 3/0 1 974,04 

17 JB 3/0 3 146,53 

18 JB 4/0 1 801,64 

19 JD 2/0 544,56 

20 JRZ 2/0 3 880,70 

21 JRZ 4/0 1 573,92 

22 JW 3/0 1 652,20 

23 JW4/0 1 628,66 

24 KL 3/0 2 160,14 

25 LP 2/0 1 270,53 

26 LP 4/0 1 493, 1 O 

27 MD 1/0 1 474, 10 

28 MD 3/0 3 335,71 

29 SO 2/0 410,83 

30 SW2/0 978,72 

31 SW2/3 1 631,38 

32 SW 3/0 834,05 

33 DB.B 1/0K 764,15 

f 




